
                                      
 
                                                     Zarządzenie Nr 31/11 
                                                    Wójta Gminy Orchowo  
                                                     z dnia 11 kwietnia 2011 r 
 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian  w  Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-    
                   2028 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust.6 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) w 
związku z art. 121 ust.8 oraz art. 122 ust.2 i 3 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zmianami  
 
 
 
                                                           Wójt Gminy Orchowo 
                                                           Zarządza co następuje: 
 
 
§ 1 W uchwale Nr IV/23/11 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2011 r w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orchowo na lata 2011-2028, zmienionej uchwałą 
Nr V/31/11 Rady Gminy z dnia 24 lutego 2011r w sprawie wprowadzenia zmian w 
Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011-2028, zmienionej uchwałą Nr VI/40/11 Rady 
Gminy z dnia 31 marca 2011r w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej na lata 2011-2028  wprowadza się zmiany: 
 
1. W załączniku Nr 1 do uchwały  „ Wieloletnia Prognoza   Finansowa Gminy Orchowo” 
wprowadza się następujące zmiany:                                                                                                          
Kolumna „ Rok 2011” 
  - wiersz 13 b „ kwota wyłączeń z art.243 ust.3 pkt.1 ufp oraz art.169 ust.3 syfp przypadająca 
na dany rok budżetowy”     dodaje  się kwotę     700 466 zł 
 
Załącznik Nr 1 do uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia . 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 


